Flexru

dacagHbIn gekop
B MocKkBe u MocKoBCKo obnactu

Ten: +7 (499) 398-56-58 ,
+7 (926) 350-37-56

flexru.ru

Odwuc npogak: r. MockBa, npocnekt Mupa a. 114 a, opuc 12A



MOAAUHTU

Aobble pasmepsbl U KOHAOUrypaumm



MOAAUHTU / MOAAUHTU C OTKOCOM

Ato6ble pasmepbl U KOHCPUIYPALLMK




KAPHU3bI

Ao6bie pasmepbl U KOHOUIypaLimm




KAPHU3bI

MDSMblE. ADOYHBIE. DAANVCHbBIE U TODLIOBAHHbLIE U3AEAWS




KAPHU3blI XYAOXECTBEHHDIE

[psmble, QpOYHbIE, PAANYCHbIE M TOPLIOBAHHbLIE U3AEAUA



KAPHU3bl XYAOXECTBEHHbBIE

[DSMble. ADOYHBIE. DAANVCHbBIE U TODLIOBAHHbIE U3AEAWS




KAPHU3bl OKHA / 3AMKH

[psmble, apoYHbIE, PAANYCHbIE U TOPLIOBAHHbLIE U3AEAUS



NOAOKOHHUKU / KPOHLUTEAHbI

Ao6blEe pasmepbl U KOHAOUIYpaLMm




PYCTbl / TEPMOMNAHEAU / KPOHLUTEMHbI / BAASCUHBI

AloGble pasmeps! 1 KOHUrypaLumm



NOAOKOHHUKU / KPOHLUTEAHbI

AloBble pasmepbl U KOHGOUIypaumm




KAMUTEAU KOAOHH / TEAO KOAOHH / BA3bl KOAOHH

. - KpyraQs KOAOHHQ AR - [TOAYKOAOHHQ £\ - CKopAyna



KATUTEAU MUAACTPBI / MUAACTPBI / BA3bl MUAACTPbI
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Mc-17
(160x45)

na-9
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BapuaHTt4

(200x95)

.- Mc-21
(150x35)

" Kn-7
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—_—

(180x75)

BapuaHTt?/

(190x150)

(170x80)

OPOPMAEHUE OKOH

BapuaHT2

(280x88x229)

---Mc-19
(160x50)

“Np-4
(180x60)

BapuaHTt5

(220x100)

- -Mc-10
(150x35)

--Np-4
(155x60)

BapuaHT8

(250x105x260)

="Mc-23
(160x50)

“-ng-3
(155x135)

BapuaHT3

(340x110x595)

(160x40)

- BcraBka
WHAMBNA.
(160x160x67)

BapuaHT6

(180x100)

- Kn-1
(200x63
x150)

--Mc-21
(150x35)

Mc8- g8
(150x30x150) (170x70)

[psmble, ApOYHbIE, PAANYCHbIE U TOPLIOBAHHbIE U3AEAWS



PPATMEHTbl PACAAOB U OPOPMAEHUE OKOH

Kc-46-----

" Ke-30

BapunaHTt9 BapuaHnT10

VHAVBUA.

(300x175x290) (300x168x245)

..--Ke-29
(198x132)

- -MHAWBUA.
(343x70x180)

(150x35)

- *NHAVBAR.
(320x70x180)

(170x80)

~ - -MHAUBKA.
(160x40x134)

BapuaHTll

(380x178x340)

---Ko-1
(110x100)

(160x50)

(160x70) .-Np-8

(190x78)

AtoDble pasmepbl U KOHOUIypaumm



PPATMEHTbl PACAAOB U OPOPMAEHUE OKOH

BapuaHT14

(300x165)

-+ -KH-2 n3m.
(440x107x220)

(160x40)

g9
(200x90)

(100x70)

(145x45)

(120x60)

(140x33x145)

MNpsmble, QpoYHbIE, PAANYCHbBIE U TOPLIOBAHHbLIE M3AEAUA



BAPUAHTblI OBPAMAEHUA YTAOB 3AAHMﬁ
Yroa nel Yroa nNe2 Yroa nNe3 Yroa ne4

Yroa Ne5 Yroa neb Yroa Ne7 Yroa ne8

- : ; - ““K"-7

A06blEe pa3mepbl U KOHAOUIYpaLMM



CXEMA CBOPKU U3AEAUN

KoAoHHa Kpyraas MuascTpa npamas

MuascTpa yraoeas

‘ ---Kanutenb

Kanurenb

‘ ............ BcTaBka

B NUAACTPY

Munscrpa Munscrpa

KOJIOHHbI

[pamble, ApOYHbIE, PAANYCHbIE U TOPLIOBAHHbLIE U3AEAMNS



CXEMA CBOPKU U3AEAUN

Cxema oKHa

KapHus ; 3amMKOBbIN
OKHAa - - -: @ KamMeHb

KpoHwiTeH
KapHu3a OKHa

NMNoAOKOHHUK

Kpouunemu
NOAOKOHHMKA

MNpsmble, QpoYHbIE, PAANYCHbBIE U TOPLIOBAHHbLIE M3AEAUA



BAPUAHTblI OBPAMAEHUA YTAOB 3AAHMﬁ
Yroa nel YroAa nNe2 Yroa nNe3 Yroa ne4

Yroa neb Yroa Ne7

AoBble DasmMeDbl M KOHUrvoaumm
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Flexru

www.flexru.ru

+7 (499) 398-56-58
+7 (926) 350-37-56

r. MockBa, npocnekt Mupa a.
114 a, odpunc 12A



http://www.flexru.ru/

